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تصویب و استقرار کمیسیون سوانح و بحران مجمع مشورتی نظام مسائل کشور در پژوهشکده سوانح طبیعی
همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری طی نشستی در روز سه شنبه ۱۴۰۴&#47;۰۹&#47;۲۵  با حضور روح الله جبرائیلی دبیر  مجمع مشورتی
نظام مسائل استان تهران، برخی دبیران کمیسیون های ده گانه این مجمع، امیر حسین گرکانی رئیس پژوهشکده سوانح طبیعی، معاونین و مدیران
پژوهشکده سوانح طبیعی  برگزار گردید مراسم افتتاح رسمی کمیسیون سوانح و بحران مجمع مشورتی نظام مسائل کشور به عنوان کمیسیون یازدهم

این مجمع در پژوهشکده سوانح طبیعی انجام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری طی نشستی در روز سه شنبه ۲۵/۰۹/۱۴۰۴ با حضور روح
الله جبرائیلی دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل استان تهران، برخی دبیران کمیسیون های ده گانه این مجمع، امیر حسین گرکانی رئیس پژوهشکده
سوانح طبیعی، معاونین و مدیران پژوهشکده سوانح طبیعی برگزار گردید مراسم افتتاح رسمی کمیسیون سوانح و بحران مجمع مشورتی نظام مسائل

کشور به عنوان کمیسیون یازدهم این مجمع در پژوهشکده سوانح طبیعی انجام شد.

در ابتدای امیر حسین گرکانی ضمن خیر مقدم، بر اهمیت موضوع حوادث و سوانح و مدیریت بحران به عنوان یک اولویت ملی و ۵۶ مخاطره شناخته
شده در سند راهبرد ملی مدیریت بحران به بیش از ۴۵۰ چالش شناسایی شده با مشارکت نخبگان و نمایندگان دستگاه های اجرایی در پژوهشکده

اشاره داشتند و بر ضرورت انجام اقدامات اولویت دار در این زمینه تاکید کردند.

وی تشکیل کمیسیون تخصصی سوانح و بحران را گامی موثر در فرایند تصمیم سازی، تصمیم گیری و سیاست گذاری مدیریت بحران دانست و بر
ضرورت هم افزایی میان نهادهای علمی، اجرایی و مشورتی تاکید کرد. در ادامه این نشست مرتضی جعفری معاون پژوهشی پژوهشکده سوانح طبیعی،

گزارشی از فعالیت و اقدامات این پژوهشکده با تاکید بر طرح ها و پروژه های حوزه مدیریت سوانح و بحران را ارایه نمود.

در این نشست روح الله جبرائیلی ضمن قدردانی از فعالیت ها و اقدامات صورت گرفته طی ۳۵ سال فعالیت پژوهشکده سوانح طبیعی، اشاره کردند؛
پژوهشکده یک نظام مسائل کامل در حوزه حوادث و سوانح کشور است و بر لزوم آمادگی کشور بویژه مدیران و مسئولان اجرایی در سوانح و بحران ها

و بهره گیری از تجربیات، راهکارها، پژوهش های کاربردی و مسئله محور این پژوهشکده تاکید داشتند.

در ادامه این نشست برخی دبیران کمیسیون های ده گانه مجمع مشورتی استان تهران، مسائل اولویت دار در حوزه های مختلف را تشریح و تبادل نظر
در این زمینه صورت گرفت.

قابل ذکر است مجمع مشورتی نظام مسائل کشور ذیل نظارت میدانی مجلس شورای اسلامی با هدف عینیت بخشیدن به بیانیه گام دوم انقلاب و به
منظور بررسی، شناسایی ظرفیت ها و احصاء مشکلات کشور با تدبیر و نگاه برآمده از روحیه انقلابی تشکیل گردیده است.


